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Så er vi her igen med lidt nyt fra Bestyrelsen. Hovedtemaerne denne gang er Kontingentbeta-
ling og Parkeringsregler 

Parkering: 
Hverken henstillinger eller opfordringer synes at hjælpe meget overfor de (heldigvis) få, der 
insisterer på at parkere deres biler inde på foreningens område. 
 
Vi er derfor gået i gang med at undersøge muligheder for at indføre privat P-kontrol i områ-
det, idet en række firmaer faktisk udfører den slags opgaver uden beregning for foreningen. 
Vinterens komme betyder, at problemet som altid forværres, når der skal ryddes sne på de 
smalle veje 
 
For god ordens skyld gentager vi lige Reglerne for Parkering hos os endnu en gang: 
 

 Der er ikke parkeringspladser på veje, vendepladser, græsarealer (uanset om de er be-
lagt med armeringssten eller ej) og rabatter i området – der henvises i stedet til parkering 
på offentlig vej 

 Har man flere biler end parkeringspladser henvises til parkering på offentlig vej uden-
for foreningens område, det gælder uanset om der er tale om private køretøjer eller ar-
bejdskøretøjer (Alle parceller er anlagt og godkendt med to parkeringspladser) 

 Ligeledes er det i h.h.t. gældende regler for parkering på offentlige kommunale veje og på 
de private fællesveje i Brøndby Kommune ikke tilladt at parkere trailere, campingvogne 
m.m. på foreningens arealer ud over 24 timer. 

 Har man gæster/håndværkere, der parkerer i området, så sørg for at de ikke holder til 
gene for andre, der f.eks. skal ind og ud af egen carporte, eller spærrer for udsyn i sving 
og ved udkørsler.  

 Endelig gør vi opmærksom på, at hele vort område naturligvis er omfattet af Færdselslo-
vens regler om parkering 

 

 

Arbejdslørdag 
Som altid massevis af god stemning og massevis af godt arbejde udført – næste gang 
er det hold 4, der står for tur den 26. november – alle er velkomne 
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Så var det igen tid til den halvårlige kontingentbetaling 
Deadline var som altid: 30. september 2016 

 
 

 
 

 
 
Løst og fast 
 Ny gadebelysning: Der er endelig kommet en afgørelse fra Brøndby kommune. 

Den skulle være tilgået alle medlemmer i deres e-boks. Vedrørende betaling har vi 
drøftet dette i bestyrelsen og er blevet enige om, at vi lader kommunen stå for op-
krævningen som beskrevet i det fremsendte brev 

 Fodhegn: Vi har nu fået indhentet tilbud på udskiftning og etablering af fodhegn i 
hele foreningens område. Vi har fået et godt tilbud på en samlet løsning fra vor en-
treprenør Mark, der er markant billigere end sammenligneligt tilbud fra Ishøj Hegn, 
hvorfor vi har valgt at acceptere tilbuddet. Eftersom tilbuddet betinger en samlet 
bestilling, har vi valgt at sætte arbejdet i gang middelbart, selvom det kommer til at 
betyde en mindre budgetoverskridelse for 2016 for ad den vej at spare på forenin-
gens midler. 

 Reparation af veje: Som vi nævnte på årets GF har vi indhentet tilbud på reparation 
af vore veje de steder, hvor der er enkelte sten, der er forvitrede i et forsøg på at 
levetidsforlænge vejene. Vi har her i efteråret udført forsøg med at få pillet enkelt-
sten op fra vendepladserne og bruge dem i udskiftning på vejene. Det er lykkedes 
så godt, at vi nu igangsætter arbejdet 

 
Mange hilsner og på gensyn næste arbejdslørdag 26. 
november ved Magda 
 
Bestyrelsen  
 

Månedens Tal er: 

 

26 
 

Denne gang lykkedes det ikke for 26 ud af de 122 medlemmer at få 
betalt kontingent til tiden! 
Der er omdelt rykkere til alle – og så håber vi på bedre held næste 
gang (og dermed noget mindre arbejde til kassereren) 
Herudover mangler 2 at betale for ikke-fremmøde på arbejdslørda-

ge. Også her er der uddelt rykkere  


